



Olsztyn, dnia 15.03.2022 r.

L.dz. 399 /2022/DZP

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania nr 95/2022/TP/DZP pt. „Wykonanie kompleksowej modernizacji
budynku socjalnego w Ośrodku Wypoczynkowym w Baldach”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie projektu instalacji elektrycznej, sanitarnej oraz zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt instalacji elektrycznej, sanitarnej oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie nr 2

W załączniku 11 do SWZ Projekt budowlany nie ma pełnej dokumentacji co jest napisane w załączniku nr 1 - opis przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym prosimy o załączenie kompletnej dokumentacji technicznej wszystkich branż w celu dokonania rzetelnej wyceny zadania i przesunięcie terminu składania ofert na dzień 8 kwietnia 2022 roku.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu zamieszcza dokumentację techniczną oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.04.2022 r.

Pytanie nr3

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej inwentaryzacji budynku oraz części graficznej projektu budowlanego. Projektu elektrycznego, projektu sanitarnego. Zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt instalacji elektrycznej, sanitarnej oraz zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Z poważaniem
ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adyła Faraś-Bąk

Odpowiedzi udzielił: inż. Paweł Wiśniewski
Sporządziła: Barbara Drozd